РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

07 мая 2020 г.  г. Изобильный №                           229-р

О начале разработки проекта схемы
теплоснабжения Изобильненского
городского округа Ставропольского
края

В соответствии  с  федеральными  законами  от  06 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабже-

нии», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля

2012 г. № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разра-

ботки и утверждения», приступить к разработке проекта схемы теплоснабже-

ния Изобильненского городского округа Ставропольского края на период

2020-2043 годы.

2. Назначить ответственными за разработку проекта схемы теплоснаб-

жения Изобильненского городского округа Ставропольского края:

Махринова Владимира Геннадьевича, начальника отдела строитель-

ства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края;

Осонову Наталью Александровну, главного специалиста отдела строи-

тельства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства администрации

Изобильненского городского округа Ставропольского края.

3. Главному специалисту отдела строительства, жилищно- коммуналь-

ного и дорожного хозяйства администрации Изобильненского городского

округа Ставропольского края Осоновой Н.А.:

в течение 3 рабочих дней с момента подписания настоящего распоря-

жения организовать размещение на официальном сайте Изобильненского го-

родского округа Ставропольского края в информационно- телекоммуникаци-

онной сети «Интернет» www.izobadmin.ru уведомление о начале разработки

проекта схемы теплоснабжения Изобильненского городского округа Ставро-

польского края;

организовать работу по разработке и утверждению проекта схемы теп-

лоснабжения Изобильненского городского округа Ставропольского края.

http://www.izobadmin.ru/

2

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Изобильненского городского округа

Ставропольского края Бажана Е.Н.

5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

подлежит размещению на официальном портале органов местного

самоуправления Изобильненского городского округа Ставропольского края.

Глава Изобильненского городского
округа Ставропольского края      В.И. Козлов